２ ０ ２ １ 年 度

共同利用研究計画（RIMS 合宿型セミナー）提案書

京都大学数理解析研究所長 殿
所 属 ･ 職 名
提案者 氏

ふ り

名
が な

連絡先 〒

e-mail
電 話

下記のとおり共同利用研究計画（RIMS 合宿型セミナー）を提案します。
記

１.研究計画題目

（英  文） （   ）

２.組 織 委 員 氏    名 所 属 職    名

３ . 開催予定地・

会 場 名

所在地：

会場名：

４.開催予定時期 年   月 日 ～ 年  月  日（ 日間）

５.希 望 額

（内訳はできるだけ精査し記入のこと）

合 計 円 （内訳） 会 場 費

外国人招へい旅費

国内参加者旅費

円

円

円

６．参 加 予 定 者

氏  名   属所 職名 氏  名 所  属 職名

７. 研究計画の目的

（※は記入しないこと）   (裏面もご記入下さい)

※整理番号

 ※整理番号

８. 研究計画の背景

９. 具体的な研究企画

１０. 参加予定者の主要な関連する業績

１１．講究録別冊 別冊刊行を    １ 希望する    ２ 希望しない    ３ 未 定    （いずれかに○）

	toggle_1: Off
	提出年月日:
	所属・職名:
	氏名:
	研究計画題目（日本語）:
	研究計画題目（英語）:
	開催予定地住所:
	会場名:
	西暦年:
	月:
	日:
	期間:
	会場費:
	外国人旅費:
	金額:
	国内参加者旅費:
	Group2: Off
	月2:
	西暦年2:
	日2:
	ふりがな:
	住所:
	郵便番号:
	e-mail:
	電話番号:
	組織委員氏名１:
	組織委員所属１:
	組織委員職名１:
	組織委員氏名２:
	組織委員所属２:
	組織委員職名２:
	組織委員氏名３:
	組織委員所属３:
	組織委員職名３:
	組織委員氏名４:
	組織委員所属４:
	組織委員職名４:
	組織委員氏名５:
	組織委員所属５:
	組織委員職名５:
	参加者氏名１:
	参加者所属１:
	参加者職名１:
	参加者氏名２:
	参加者所属２:
	参加者職名２:
	参加者氏名３:
	参加者職名３:
	参加者氏名４:
	参加者所属３:
	参加者所属４:
	参加者職名４:
	参加者氏名５:
	参加者所属５:
	参加者職名５:
	参加者氏名６:
	参加者所属６:
	参加者職名６:
	参加者氏名７:
	参加者所属７:
	参加者職名７:
	参加者氏名８:
	参加者所属８:
	参加者職名８:
	参加者氏名９:
	参加者所属９:
	参加者職名９:
	参加者氏名１０:
	参加者所属１０:
	参加者職名１０:
	参加者氏名１１:
	参加者氏名１２:
	参加者氏名１３:
	参加者氏名１４:
	参加者氏名１５:
	参加者氏名１６:
	参加者氏名１７:
	参加者氏名１８:
	参加者氏名１９:
	参加者氏名２０:
	参加者所属１１:
	参加者所属１２:
	参加者所属１３:
	参加者所属１４:
	参加者所属１５:
	参加者所属１６:
	参加者所属１７:
	参加者所属１８:
	参加者所属１９:
	参加者所属２０:
	参加者職名１１:
	参加者職名１２:
	参加者職名１３:
	参加者職名１４:
	参加者職名１５:
	参加者職名１６:
	参加者職名１７:
	参加者職名１８:
	参加者職名１９:
	参加者職名２０:
	研究」計画の目的:
	研究計画の背景:
	具体的な研究企画:
	主要な業績: